Maksymalna liczba możliwych do przyznania punktów łącznie w ramach w/w kryteriów może 

wynieść 100 pkt. 

VII. WADIUM 

1. W celu zabezpieczenia przystąpienia do zawarcia umowy i należytego wykonania zamówienia 
Zamawiający wymaga od Wykonawców wniesienia wadium (wniesionego  
w pieniądzu) w wysokości: 1500,00 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych 00/100) 
2. Za skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu rozumie się, gdy w wyznaczonym terminie, tj. 
do upływu terminu składania ofert (oznaczonego datą i godziną) nastąpi uznanie kwoty wadium 
na rachunku bankowym Zamawiającego. 
3. Wadium należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy nr 95 1870 1045 2078 1074 0645